Seznam perinatologickych center intenzivni a
intermediarni péce a kontakt na jejich
Neonatologicka pracovisté:

@ Perinatologické centrum intenzivni péce

@ Perinatologické centrum intermediarni péce

PERINATOLOGICKA CENTRA INTENZIVNI PECE:

Brno

Neonatologické oddéleni

Fakultni nemocnice Brno
Obilni trh 11
625 00 Brno

Priméai; MUDr. Ivo Borek - iborek@fnbrno.cz

vrchni sestra: Mgr. Pavla Opalkova— pavla.opalkova@fnbrno.cz



http://www.fnbrno.cz/neonatologicke-oddeleni/k1469
mailto:%20iborek@fnbrno.cz
mailto:pavla.opalkova@fnbrno.cz
http://www.neonatology.cz/navigator-image/600/600/upload/www.neonatology.cz/grafika/mapa.jpg

Ceské Budéjovice

Neonatologické oddéleni

Nemocnice Ceské Budé&jovice, a.s.
B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Budgjovice

Priméai: MUDr. Milan Hanzl, Ph.D. — hanzl@nemcb.cz

vrchni sestra: Mgr. Jitka Troupova troupova.jitka@nemcb.cz

tel.: + 420 387 875 700 - 701

Hradec Kralové

Détska klinika

Fakultni nemocnice Hradec Kralové
Sokolska 581

500 05 Hradec Kralové

Détska klinika

Zastupce prednosty pro LP neonat.: Doc. MUDr. Zden¢k Kokstein CSc. — kokstzde@fnhk.cz

Vrchni sestra: Be. Jitka Novakova — novakovaj@fnhk.cz

Most

Détské oddéleni

Krajska zdravotni, a. s. — Nemocnice Most 0.z.
J.E.Purkyné 270
434 64 Most

Primai;: MUDr. Jifi Biolek — biolek.jiri@nspm.cz

Vrchni sestra: Eva Maskova — eva.maskova@nspm.cz

tel. +420 478 032 124


http://www.nemcb.cz/oddeleni/neonatologicke-oddeleni-2/
mailto:hanzl@nemcb.cz
http://www.fnhk.cz/detska/det-zakladni-informace
mailto:kokstzde@fnhk.cz
mailto:novakovaj@fnhk.cz
http://www.kzcr.eu/zdravotnicka-pracoviste/detske-oddeleni.aspx?id=6b058139-fc49-4050-b9ae-4ea3225e0571&group=detske
mailto:biolek.jiri@nspm.cz
mailto:eva.maskova@nspm.cz

Olomouc

Novorozenecké oddéleni

Fakultni nemocnice Olomouc
|. P. Pavlova 6
779 00 Olomouc

Priméai: MUDr. Lumir Kantor, Ph.D — lumir.kantor@fnol.cz

Vrchni sestra: Mgr. Jana Romanova - jana.romanova@fnol.cz

tel. +420 588 442 792

Ostrava

Oddéleni neonatologie

Fakultni nemocnice Ostrava
17.listopadu 1790
708 52 Ostrava - Poruba

Primaika: MUDr. Hana Wiedermannova — hana.wiedermannova@fno.cz

Vrchni sestra: Mgr. Jana Ku¢ova — jana.kucova@fno.cz

tel. +420 597 371 405

Plzen

Neonatologické oddéleni

Fakultni nemocnice Plzen
Alej svobody 80
304 60 Plzen

Primaf: Doc. MUDir. Jifi Dort, Ph.D. — dortj@fnplzen.cz

Vrchni sestra: Be. Dana Spidlenova — spidlenova@fnplzen.cz

tel. +420 377 105 681


http://www.fnol.cz/novorozenecke-oddeleni_37.html
mailto:lumir.kantor@fnol.cz
mailto:jana.romanova@fnol.cz
http://www.fno.cz/oddeleni-neonatologie/neonatologicke-oddeleni-fno
mailto:hana.wiedermannova@fno.cz
mailto:jana.kucova@fno.cz
http://www.fnplzen.cz/pracoviste_detail.asp?klinodd_cislo=19
mailto:dortj@fnplzen.cz
mailto:spidlenova@fnplzen.cz

Praha 2 (VFN)

Neonatologické oddéleni

Vseobecna fakultni nemocnice
Apolinarska 18
128 51 Praha 2

Priméi: Prof. MUDr. Richard Plavka, CSc. — plavka.richard@vfn.cz

Vrchni sestra;: Be. Michaela Kolafova — michaela.kolarova@vfn.cz

tel. +420 224 967 437

Praha 4 (UPMD)

Pediatrie

Ustav pro péci o matku a dité
Podolské nabtezi 157

147 00 Praha 4 - Podoli

Primai: Doc. MUDr. Zbyn¢k Stranak, Csc. — zbynek.stranak@upmd.eu

Vrchni sestra: Mgr. Tlona Krizanova - ilona.krizanova@upmd.eu

tel. +420 296 511 828

Praha 5 (FN Motol)

Novorozenecké oddéleni

Fakultni nemocnice Motol
V Uvalu 84
150 06 Praha 5

Primaf: MUDr. Milo$ Cerny - Milos.Cerny@LFmotol.cuni.cz

Vrchni sestra: Dana Smidlova - dana.smidlova@fnmotol.cz

tel. +420 224 432 103


http://www.apolinar.cz/cs/neonatologie
mailto:plavka.richard@vfn.cz
mailto:%20michaela.kolarova@vfn.cz
http://www.upmd.cz/?page_id=575
mailto:zbynek.stranak@upmd.eu
mailto:ilona.krizanova@upmd.eu
http://www.fnmotol.cz/kliniky-a-oddeleni/cast-pro-deti/novorozenecke-oddeleni/
mailto:Milos.Cerny@LFmotol.cuni.cz
mailto:dana.smidlova@fnmotol.cz

Usti nad Labem

Novorozenecké oddéleni

Masarykova nemocnice v Usti nad Labem
Socialni péce 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

Primai; MUDr. Petr Janec — petr.janec@mnul.cz

Vrchni sestra: Lenka Novakova — lenka.novakova@mnul.cz

tel. +420 477 112 853

Zlin

Novorozenecké oddéleni

Krajska nemocnice T.Bati, a. s.
Havlickovo nédbtezi 600
762 75 Zlin

Primai; MUDr. Jozef Macko — macko@bnzlin.cz

Vrchni sestra: Simona Vyoralova — simona.vyoralova@bnzlin.cz

tel. +420 577 552 905


http://www.kzcr.eu/zdravotnicka-pracoviste/novorozenecke-oddeleni.aspx?id=e77da4b4-18f9-4516-8b5d-36a0fb080f6f&group=novorozenecke
mailto:petr.janec@mnul.cz
mailto:lenka.novakova@mnul.cz
http://www.kntb.cz/novorozenecke-oddeleni
mailto:macko@bnzlin.cz
mailto:simona.vyoralova@bnzlin.cz

PERINATOLOGICKA CENTRA INTERMEDIALNI PECE:

Havlickuv Brod

Détské oddéleni

Nemocnice Havlickav Brod
Husova 2624
580 22 Havli¢kav Brod

primai: MUDr. Mgr. Magdalena Chvilova Weberova — weberova@onhb.cz

vrchni sestra: Mgr. Jana Niederlova — niederlova@onhb.cz

tel. +420 569 472 415

Horovice

Novorozenecké oddéleni

Nemocnice Horovice
Husova 2624
580 22 Hofovice

primai: MUDr. Milena Dokoupilova - dokoupilova@nemocnice-horovice.cz

vrchni sestra: Mgr. Kamila Pradova - pradova@nemocnice-horovice.cz

tel. +420 311 542 377, +420 311 542 234

Karlovy Vary

Détské oddéleni

Karlovarska krajska nemocnice, a. s.

Bezrucova 19

360 66 Karlovy Vary

primai: MUDr. Jan Parma, telefon: 359 882 340, e-mail: jan.parma@kkn.cz

vrchni sestra: Andrea Hordkova, telefon: 359 882 333, e-mail: andrea.horakova@kkn.cz


http://www.onhb.cz/article.asp?nArticleID=13&nDepartmentID=19&nLanguageID=1
mailto:weberova@onhb.cz
mailto:niederlova@onhb.cz
http://www.nemocnice-horovice.cz/oddeleni/novorozenecke-oddeleni-8
http://www.nemkv.cz/72-detske-oddeleni.html

Kladno

Détské oddéleni

Oblastni nemocnice Kladno, a.s.
Vancurova 1548
272 59 Kladno

primai: MUDr. Petr Lyer — petr.lyer@nemocnicekladno.cz

vrchni sestra; Hana Literova — dokladno@gmail.com

tel. +420 312 606 402

Kolin

Détské oddéleni

Oblastni nemocnice Kolin, a.s.
Zizkova 146
280 00 Kolin

primai: MUDr. René Hrdlicka — rene.hrdlicka@nemocnicekolin.cz

vrchni sestra: Bc. Monika MatuSinova — monika.matusinova@nemocnicekolin.cz

tel. +420 321 756 401, +420 321 756 402

Liberec

Détské oddéleni - Neonatologie
Krajska nemocnice Liberec, a. s.
Husova 10

460 63 Liberec 1

Primaf: prim. MUDr. Martin Kuchat, E-mail: martin.kuchar@nemlib.cz

Vedouci 1ékai;: MUDr. Martin Zitek E-mail: martin.zitek@nemlib.cz

Stani¢ni sestra: Miroslava Zuzankova, E-mail: petra.plaskova@nemlib.cz

Tel.: +420 485 312 621, Fax: +420 485 312 882


http://www.nemkladno.cz/cz/oddeleni/interni-obory/detske-oddeleni/
mailto:petr.lyer@nemocnicekladno.cz
http://www.nemocnicekolin.cz/o-oddeleni/d-1036/p1=1090
mailto:rene.hrdlicka@nemocnicekolin.cz
mailto:monika.matusinova@nemocnicekolin.cz
http://www.nemlib.cz/web/index.php?menu=1_33_3_42
mailto:martin.kuchar@nemlib.cz
mailto:martin.zitek@nemlib.cz
mailto:petra.plaskova@nemlib.cz

Mlada Boleslav

Détské a novorozenecké oddéleni - Neonatologie
Oblastni nemocnice Mlada Boleslav, a.s.

V. Klementa 147

293 50 Mlada Boleslav

Primai: prim. MUDr. Jaroslava Chrtkova, E-mail: jaroslava.chrtkova@onmb.cz

Stani¢ni sestra: Nadézda Tuckova nadezda.tuckova@onmb.cz

Tel.: +420 326 742 700

Pardubice

Détské a novorozenecké oddéleni

Pardubicka krajska nemocnice, a. s.

Kyjevska 44

532 03 Pardubice

primaf: MUDr. Marian Senketik

Zastupce pro novorozeneckou cast a jednotku intermediarni pée: MUDr. Veronika Sabova

vrchni sestra: Mgr. Svétlana Pohlova

tel. +420 466 015 404, +420 466 015 537

Praha 4 (Thomayerova Nem.)

Novorozenecké oddéleni

Thomayerova nemocnice s poliklinikou
Videnska 800, 140 59 Praha 4 — Kr¢

primai: Doc. MUDr. Jan Janota, Ph.D. - jan.janota@ftn.cz

vrchni sestra: Jana Kudla¢kova — jana.kudlackova@ftn.cz

tel. +420 261 083 346


http://www.klaudianovanemocnice.cz/oddeleni/detske-a-novorozenecke-oddeleni/informace-o-oddeleni
mailto:alena.stolcova@onmb.cz
mailto:nadezda.tuckova@onmb.cz
http://www.nemocnice-pardubice.cz/stranka/kliniky-a-oddeleni/detske-a-novorozenecke/77/
http://www.ftn.cz/pacientum-a-verejnosti/oddeleni-a-kliniky/novorozenecke-oddeleni/profil-oddeleni/
mailto:jan.janota@ftn.cz
mailto:jana.kudlackova@ftn.cz

Praha 8 (Nem. Bulovka)

Neonatologické oddéleni

Nemocnice Na Bulovce
Budinova 2, 18000 Praha 8

primaf: MUDr. Martin Cihat — martin.cihar@bulovka.cz

vrchni sestra: Mgr. Jaroslava Saxlova, jaroslava.saxlova@bulovka.cz

tel: +420 266 083 241

Ostrava

Détské 1ékarstvi

Méstska nemocnice Ostrava, p.o.
Nemocnicni 20
728 80 Ostrava

primai: MUDr. Alice Nogolova - alice.nogolova@mnof.cz

vrchni sestra: Mgr. Jana Sadibolova e-mail: jana.sadibolova@mnof.cz

tel. +420 596 192 696


http://www.novorozencibulovka.cz/
mailto:martin.cihar@bulovka.cz
mailto:jaroslava.saxlová@bulovka.cz
http://www.mnof.cz/detske-lekarstvi--1063.html
mailto:alice.nogolova@mnof.cz
mailto:jana.sadibolova@mnof.cz

